
CLASIFICACIONES DE LA
IV CARRERA SOLIDARIA

CTG-RCAR 2017
Gijón, a 16 de diciembre de 2017

CATEGORIA General
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 114 FERNÁNDEZ CHUS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:02 00:03:15 min/Km

2 31 HERNANZ VARELA JOSE MARIA ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:13:22 00:03:20 min/Km

3 150 SANCHEZ TESSIER CESAR MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:37 00:03:24 min/Km

4 99 MENENDEZ COBO ALEJANDRO MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:47 00:03:26 min/Km

5 118 MONTES GARCÍA ROBERTO ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:13:54 00:03:28 min/Km

6 119 VIGIL BANCIELLA JUAN JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:13:55 00:03:28 min/Km

7 183 GARCÍA-OVIES MENÉNDEZ JUAN ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:13 00:03:33 min/Km

8 159 JIROUT TELENTI CARLOS ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:16 00:03:34 min/Km

9 25 ALVAREZ-HEVIA AGUIRREGOMEZCORTA MIGUEL ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:14:25 00:03:36 min/Km

10 26 FERNÁNDEZ SCHMITZ MIGUEL MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:14:28 00:03:37 min/Km

11 33 SUAREZ GARCIA PELAYO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:30 00:03:37 min/Km

12 34 PEREZ VAZQUEZ GONZALO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:14:34 00:03:38 min/Km

13 182 MADRIGAL BURGALETA JAVIER ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:49 00:03:42 min/Km

14 140 NESPRAL ALFONSO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:54 00:03:43 min/Km

15 38 DE LA ROSA MORA SANTIAGO ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:15:03 00:03:45 min/Km

16 17 JUNQUERA ÁLVAREZ JUAN ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:04 00:03:46 min/Km

17 50 DE ZULUETA CUQUERELLA ALVARO MARIA JUNIOR MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:08 00:03:47 min/Km

18 161 SANVICENTE AMANDI ALEJANDRO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:13 00:03:48 min/Km

19 21 LANDA RIERA JOSÉ MARÍA MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:16 00:03:49 min/Km

20 88 JIROUT TELENTI SANTIAGO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:28 00:03:52 min/Km

21 89 VERCHER LORENZO FRANCISCO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:15:42 00:03:55 min/Km

22 86 ALVAREZ GARCIA YOSU MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:55 00:03:58 min/Km

23 120 TINTURE ALVARGONZALEZ JUAN CARLOS ALEVIN MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:15:56 00:03:59 min/Km

24 151 SUÁREZ CANGA ENRIQUE MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:58 00:03:59 min/Km

25 61 BÁRCENA PÉREZ LUIS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:16:13 00:04:03 min/Km

26 166 MARTÍN ZAMORA ALEJANDRO CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:21 00:04:05 min/Km

27 123 HEREDIA SUAREZ IBASETA ANTONIO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:16:33 00:04:08 min/Km

28 57 FERNANDEZ DIEZ JACOBO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:16:34 00:04:08 min/Km

29 73 FIDALGO RODRIGUEZ PABLO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:35 00:04:08 min/Km

30 14 NISTAL HERNANDEZ MIGUEL ANGEL MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:35 00:04:08 min/Km

31 117 FERNANDEZ ACEBAL ANGEL JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:39 00:04:09 min/Km

32 12 MENENDEZ NÚÑEZ VICTOR JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:41 00:04:10 min/Km

33 176 NOSTI DEL CAMPO MATEO CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:57 00:04:14 min/Km

34 173 SUÁREZ DEL CANEDO DEL CAMPO IGNACIO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:07 00:04:16 min/Km
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35 172 NOSTI FERNÁNDEZ PABLO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:08 00:04:17 min/Km

36 112 MARTINEZ CUETO - FELGUEROSO ALVARO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:17:21 00:04:20 min/Km

37 27 DE LAS HERAS CASTAÑO ANGEL MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:36 00:04:24 min/Km

38 20 PÉREZ FERNÁNDEZ ADELA ABSOLUTO FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:17:44 00:04:26 min/Km

39 148 CARDELI GARNUNG JUAN ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:17:47 00:04:26 min/Km

40 147 CARDELI PRENDES ENRIQUE MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:18:06 00:04:31 min/Km

41 107 ALVAREZ PADILLA ALEJANDRO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:07 00:04:31 min/Km

42 36 BANCES IGLESIAS OLAYA CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:07 00:04:31 min/Km

43 167 MUÑOZ GARCÍA ALBERTO ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:11 00:04:32 min/Km

44 28 FERNANDEZ ASUETA ALBERTO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:12 00:04:33 min/Km

45 67 VICTORERO GIL ALEJANDRA JUNIOR FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:14 00:04:33 min/Km

46 62 MARÍN NAVASCUES MARIAN MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:18:23 00:04:35 min/Km

47 178 ATORRASAGASTI RODRÍGUEZ DEL VALLE JUAN MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:26 00:04:36 min/Km

48 168 BRAVO OTERO SONIA MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:42 00:04:40 min/Km

49 41 GOROSTIDI ALVAREZ MIGUEL CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:18 00:04:49 min/Km

50 72 TARGHETTA GONZALEZ CLARA MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:22 00:04:50 min/Km

51 149 MONTAÑO PELAEZ AMPARO MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:22 00:04:50 min/Km

52 59 FERNÁNDEZ GOÑI LUIS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:41 00:04:55 min/Km

53 87 GONZÁLEZ LLERA SERGIO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:43 00:04:55 min/Km

54 116 SUAREZ BOTAS CARMEN MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:45 00:04:56 min/Km

55 133 ZAPATERO LANDA JORGE ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:48 00:04:57 min/Km

56 82 FREILE CABEZAS ELIANA MASTER 40 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:54 00:04:58 min/Km

57 137 ACUÑA ALVAREZ JUAN CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:20:07 00:05:01 min/Km

58 163 DÍEZ SUÁREZ ALBERTO NICOLÁS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:14 00:05:03 min/Km

59 134 ALEGRÍA DÍAZ ALFREDO MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:15 00:05:03 min/Km

60 129 BORDIU ALONSO GRACIELA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:55 00:05:13 min/Km

61 49 DE ZULUETA VELÁZQUEZ-DURO ALVARO MARIA MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:04 00:05:16 min/Km

62 143 COSTA ARNALDO MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:11 00:05:17 min/Km

63 106 ALONSO SUAREZ INES JUNIOR FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:12 00:05:18 min/Km

64 141 CUETO-FELGUEROSO FDEZ-NESPRAL JAIME MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:15 00:05:18 min/Km

65 115 ÁLVAREZ FEITO ENRIQUE MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:18 00:05:19 min/Km

66 103 NÚÑEZ GONZÁLEZ EMILIO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:39 00:05:24 min/Km

67 135 LLAMAZARES GONZALEZ DIANA ABSOLUTO FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:47 00:05:26 min/Km

68 162 DÍEZ HERNÁNDEZ SONSOLES CADETE FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:57 00:05:29 min/Km

69 32 HERNANZ TUDELA JOSE MARIA MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:20 00:05:35 min/Km
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70 154 ORTIZ HEVIA ANTONIO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:27 00:05:36 min/Km

71 95 MENÉNDEZ SUÁREZ CRISTINA MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:28 00:05:37 min/Km

72 69 VEGA-ARANGO ALONSO ALFONSO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:31 00:05:37 min/Km

73 70 VEGA-ARANGO REGALES INES ALEVIN FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:32 00:05:38 min/Km

74 64 AZNAREZ GISBERT DAVID MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:47 00:05:41 min/Km

75 42 FIGAREDO ALVARGONZALEZ ANA MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:54 00:05:43 min/Km

76 75 TARGHETTA CUETO-FELGUEROSO ALFONSO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:57 00:05:44 min/Km

77 80 CUETO-FELGUEROSO FLORENTINO MASTER 60 CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:58 00:05:44 min/Km

78 100 MARTÍNEZ ECHEVERRÍA JESÚS MANUEL ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:09 00:05:47 min/Km

79 171 BORDIU ALONSO JOSE MARIA ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:23 00:05:50 min/Km

80 128 BORDIU CIENFUEGOS JOSE MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:24 00:05:51 min/Km

81 104 NÚÑEZ DEL BARRIO JUAN CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:25 00:05:51 min/Km

82 131 BARCALA RODRÍGUEZ Mª GUADALUPE JUNIOR FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:27 00:05:51 min/Km

83 40 GOROSTIDI PEREZ JUAN MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:27 00:05:51 min/Km

84 78 VILLAMUZA ZAN JESUS MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:31 00:05:52 min/Km

85 37 BANCES ANEIROS PELAYO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

86 55 MORENO FERNANDEZ JAVIER JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

87 35 BANCES IGLESIAS KATIA ALEVIN FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

88 132 BARCALA RODRÍGUEZ CARMEN JUNIOR FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:35 00:05:53 min/Km

89 130 BARCALA VÁZQUEZ LUIS MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:36 00:05:54 min/Km

90 96 LLANEZA SUÁREZ JAVIER MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:48 00:05:57 min/Km

91 144 GRANA LANDA PELAYO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:54 00:05:58 min/Km

92 105 SUAREZ BOTAS ANA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:57 00:05:59 min/Km

93 10 NICIEZA BRAÑA TOMAS MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:24:52 00:06:13 min/Km

94 54 MORENO PAULA CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:20 00:06:20 min/Km

95 13 MENÉNDEZ NÚÑEZ CARMEN CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:27 00:06:21 min/Km

96 56 MORENO GUERRERO EDUARDO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:28 00:06:22 min/Km

97 60 AZCONA AYESTA LUCAS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:25:31 00:06:22 min/Km

98 52 DE ZULUETA CUQUERELLA IÑIGO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:25:59 00:06:29 min/Km

99 66 GIL GONZALEZ BEATRIZ MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:11 00:06:32 min/Km

100 152 GOMEZ BLANCO JOSE ANTONIO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:23 00:06:35 min/Km

101 39 PRIETO GUERRA LUIS ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:26:24 00:06:36 min/Km

102 85 CUETO-FELGUEROSO FERNANDEZ-NESPRAL JUAN SEBASTIAN MASTER 60 CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:26 00:06:36 min/Km

103 111 SAMANIEGO MARQUES IÑIGO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:26:27 00:06:36 min/Km

104 71 RENDUELES TOBALINA IRENE MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:46 00:06:41 min/Km
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Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

105 79 SANCHEZ VIGIL MARIA ANTONIA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:47 00:06:41 min/Km

106 7 ROCES GARCÍA JULIA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:47 00:06:41 min/Km

107 155 DAUBAREDE GARNUNG GUILLERMO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:08 00:06:47 min/Km

108 177 MUÑIZ VILLAMOR MAFALDA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:13 00:06:48 min/Km

109 179 FERNANDEZ DIEZ COVADONGA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:14 00:06:48 min/Km

110 30 GONZALEZ GARCIA BLANCA ESTHER MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:37 00:06:54 min/Km

111 18 CARRILLO CHACON JUAN FCO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:40 00:06:55 min/Km

112 84 RATO CANCER M CONCEPCION MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:50 00:06:57 min/Km

CATEGORIA ALEVIN FEM.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 129 BORDIU ALONSO GRACIELA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:55 00:05:13 min/Km

2 70 VEGA-ARANGO REGALES INES ALEVIN FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:32 00:05:38 min/Km

3 35 BANCES IGLESIAS KATIA ALEVIN FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

4 177 MUÑIZ VILLAMOR MAFALDA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:13 00:06:48 min/Km

5 179 FERNANDEZ DIEZ COVADONGA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:14 00:06:48 min/Km

CATEGORIA ALEVIN MASC.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 120 TINTURE ALVARGONZALEZ JUAN CARLOS ALEVIN MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:15:56 00:03:59 min/Km

2 148 CARDELI GARNUNG JUAN ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:17:47 00:04:26 min/Km

3 133 ZAPATERO LANDA JORGE ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:48 00:04:57 min/Km

4 171 BORDIU ALONSO JOSE MARIA ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:23 00:05:50 min/Km

5 144 GRANA LANDA PELAYO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:54 00:05:58 min/Km

6 52 DE ZULUETA CUQUERELLA IÑIGO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:25:59 00:06:29 min/Km

7 39 PRIETO GUERRA LUIS ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:26:24 00:06:36 min/Km

8 111 SAMANIEGO MARQUES IÑIGO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:26:27 00:06:36 min/Km

CATEGORIA ALEVIN/CADETE FEM.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 36 BANCES IGLESIAS OLAYA CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:07 00:04:31 min/Km

2 162 DÍEZ HERNÁNDEZ SONSOLES CADETE FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:57 00:05:29 min/Km

3 54 MORENO PAULA CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:20 00:06:20 min/Km

4 13 MENÉNDEZ NÚÑEZ CARMEN CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:27 00:06:21 min/Km
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CATEGORIA ALEVIN/CADETE MASC.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 166 MARTÍN ZAMORA ALEJANDRO CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:21 00:04:05 min/Km

2 57 FERNANDEZ DIEZ JACOBO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:16:34 00:04:08 min/Km

3 176 NOSTI DEL CAMPO MATEO CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:57 00:04:14 min/Km

4 41 GOROSTIDI ALVAREZ MIGUEL CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:18 00:04:49 min/Km

5 137 ACUÑA ALVAREZ JUAN CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:20:07 00:05:01 min/Km

6 154 ORTIZ HEVIA ANTONIO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:27 00:05:36 min/Km

7 104 NÚÑEZ DEL BARRIO JUAN CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:25 00:05:51 min/Km

8 155 DAUBAREDE GARNUNG GUILLERMO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:08 00:06:47 min/Km

CATEGORIA JUNIOR MASC.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 119 VIGIL BANCIELLA JUAN JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:13:55 00:03:28 min/Km

2 50 DE ZULUETA CUQUERELLA ALVARO MARIA JUNIOR MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:08 00:03:47 min/Km

3 89 VERCHER LORENZO FRANCISCO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:15:42 00:03:55 min/Km

4 73 FIDALGO RODRIGUEZ PABLO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:35 00:04:08 min/Km

5 117 FERNANDEZ ACEBAL ANGEL JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:39 00:04:09 min/Km

6 12 MENENDEZ NÚÑEZ VICTOR JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:41 00:04:10 min/Km

7 75 TARGHETTA CUETO-FELGUEROSO ALFONSO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:57 00:05:44 min/Km

8 55 MORENO FERNANDEZ JAVIER JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

CATEGORIA JUNIOR FEM.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 67 VICTORERO GIL ALEJANDRA JUNIOR FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:14 00:04:33 min/Km

2 106 ALONSO SUAREZ INES JUNIOR FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:12 00:05:18 min/Km

3 131 BARCALA RODRÍGUEZ Mª GUADALUPE JUNIOR FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:27 00:05:51 min/Km

4 132 BARCALA RODRÍGUEZ CARMEN JUNIOR FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:35 00:05:53 min/Km

CATEGORIA MASTER 40 FEM.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 168 BRAVO OTERO SONIA MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:42 00:04:40 min/Km

2 72 TARGHETTA GONZALEZ CLARA MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:22 00:04:50 min/Km

3 82 FREILE CABEZAS ELIANA MASTER 40 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:54 00:04:58 min/Km

4 66 GIL GONZALEZ BEATRIZ MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:11 00:06:32 min/Km
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5 71 RENDUELES TOBALINA IRENE MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:46 00:06:41 min/Km

6 30 GONZALEZ GARCIA BLANCA ESTHER MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:37 00:06:54 min/Km

CATEGORIA MASTER 40 MASC.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 114 FERNÁNDEZ CHUS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:02 00:03:15 min/Km

2 99 MENENDEZ COBO ALEJANDRO MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:47 00:03:26 min/Km

3 26 FERNÁNDEZ SCHMITZ MIGUEL MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:14:28 00:03:37 min/Km

4 34 PEREZ VAZQUEZ GONZALO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:14:34 00:03:38 min/Km

5 21 LANDA RIERA JOSÉ MARÍA MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:16 00:03:49 min/Km

6 151 SUÁREZ CANGA ENRIQUE MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:58 00:03:59 min/Km

7 61 BÁRCENA PÉREZ LUIS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:16:13 00:04:03 min/Km

8 14 NISTAL HERNANDEZ MIGUEL ANGEL MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:35 00:04:08 min/Km

9 173 SUÁREZ DEL CANEDO DEL CAMPO IGNACIO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:07 00:04:16 min/Km

10 172 NOSTI FERNÁNDEZ PABLO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:08 00:04:17 min/Km

11 107 ALVAREZ PADILLA ALEJANDRO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:07 00:04:31 min/Km

12 59 FERNÁNDEZ GOÑI LUIS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:41 00:04:55 min/Km

13 163 DÍEZ SUÁREZ ALBERTO NICOLÁS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:14 00:05:03 min/Km

14 49 DE ZULUETA VELÁZQUEZ-DURO ALVARO MARIA MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:04 00:05:16 min/Km

15 143 COSTA ARNALDO MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:11 00:05:17 min/Km

16 141 CUETO-FELGUEROSO FDEZ-NESPRAL JAIME MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:15 00:05:18 min/Km

17 115 ÁLVAREZ FEITO ENRIQUE MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:18 00:05:19 min/Km

18 69 VEGA-ARANGO ALONSO ALFONSO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:31 00:05:37 min/Km

19 37 BANCES ANEIROS PELAYO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

20 96 LLANEZA SUÁREZ JAVIER MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:48 00:05:57 min/Km

21 60 AZCONA AYESTA LUCAS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:25:31 00:06:22 min/Km

22 18 CARRILLO CHACON JUAN FCO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:40 00:06:55 min/Km

CATEGORIA MASTER 50 FEM.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 62 MARÍN NAVASCUES MARIAN MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:18:23 00:04:35 min/Km

2 149 MONTAÑO PELAEZ AMPARO MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:22 00:04:50 min/Km

3 116 SUAREZ BOTAS CARMEN MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:45 00:04:56 min/Km

4 95 MENÉNDEZ SUÁREZ CRISTINA MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:28 00:05:37 min/Km

5 42 FIGAREDO ALVARGONZALEZ ANA MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:54 00:05:43 min/Km
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CLASIFICACIONES DE LA
IV CARRERA SOLIDARIA

CTG-RCAR 2017
Gijón, a 16 de diciembre de 2017

Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

6 105 SUAREZ BOTAS ANA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:57 00:05:59 min/Km

7 79 SANCHEZ VIGIL MARIA ANTONIA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:47 00:06:41 min/Km

8 7 ROCES GARCÍA JULIA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:47 00:06:41 min/Km

9 84 RATO CANCER M CONCEPCION MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:50 00:06:57 min/Km

CATEGORIA MASTER 50 MASC.
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 150 SANCHEZ TESSIER CESAR MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:37 00:03:24 min/Km

2 86 ALVAREZ GARCIA YOSU MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:55 00:03:58 min/Km

3 27 DE LAS HERAS CASTAÑO ANGEL MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:36 00:04:24 min/Km

4 147 CARDELI PRENDES ENRIQUE MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:18:06 00:04:31 min/Km

5 28 FERNANDEZ ASUETA ALBERTO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:12 00:04:33 min/Km

6 178 ATORRASAGASTI RODRÍGUEZ DEL VALLE JUAN MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:26 00:04:36 min/Km

7 134 ALEGRÍA DÍAZ ALFREDO MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:15 00:05:03 min/Km

8 103 NÚÑEZ GONZÁLEZ EMILIO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:39 00:05:24 min/Km

9 32 HERNANZ TUDELA JOSE MARIA MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:20 00:05:35 min/Km

10 64 AZNAREZ GISBERT DAVID MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:47 00:05:41 min/Km

11 128 BORDIU CIENFUEGOS JOSE MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:24 00:05:51 min/Km

12 40 GOROSTIDI PEREZ JUAN MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:27 00:05:51 min/Km

13 78 VILLAMUZA ZAN JESUS MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:31 00:05:52 min/Km

14 130 BARCALA VÁZQUEZ LUIS MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:36 00:05:54 min/Km

15 10 NICIEZA BRAÑA TOMAS MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:24:52 00:06:13 min/Km

16 56 MORENO GUERRERO EDUARDO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:28 00:06:22 min/Km

17 152 GOMEZ BLANCO JOSE ANTONIO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:23 00:06:35 min/Km

CATEGORIA MASTER 60
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 80 CUETO-FELGUEROSO FLORENTINO MASTER 60 CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:58 00:05:44 min/Km

2 85 CUETO-FELGUEROSO FERNANDEZ-NESPRAL JUAN SEBASTIAN MASTER 60 CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:26 00:06:36 min/Km

CATEGORIA MUJER
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 20 PÉREZ FERNÁNDEZ ADELA ABSOLUTO FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:17:44 00:04:26 min/Km

2 36 BANCES IGLESIAS OLAYA CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:07 00:04:31 min/Km

3 67 VICTORERO GIL ALEJANDRA JUNIOR FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:14 00:04:33 min/Km
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CLASIFICACIONES DE LA
IV CARRERA SOLIDARIA

CTG-RCAR 2017
Gijón, a 16 de diciembre de 2017

Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

4 62 MARÍN NAVASCUES MARIAN MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:18:23 00:04:35 min/Km

5 168 BRAVO OTERO SONIA MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:42 00:04:40 min/Km

6 72 TARGHETTA GONZALEZ CLARA MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:22 00:04:50 min/Km

7 149 MONTAÑO PELAEZ AMPARO MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:22 00:04:50 min/Km

8 116 SUAREZ BOTAS CARMEN MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:45 00:04:56 min/Km

9 82 FREILE CABEZAS ELIANA MASTER 40 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:54 00:04:58 min/Km

10 129 BORDIU ALONSO GRACIELA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:55 00:05:13 min/Km

11 106 ALONSO SUAREZ INES JUNIOR FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:12 00:05:18 min/Km

12 135 LLAMAZARES GONZALEZ DIANA ABSOLUTO FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:47 00:05:26 min/Km

13 162 DÍEZ HERNÁNDEZ SONSOLES CADETE FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:57 00:05:29 min/Km

14 95 MENÉNDEZ SUÁREZ CRISTINA MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:28 00:05:37 min/Km

15 70 VEGA-ARANGO REGALES INES ALEVIN FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:32 00:05:38 min/Km

16 42 FIGAREDO ALVARGONZALEZ ANA MASTER 50 FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:54 00:05:43 min/Km

17 131 BARCALA RODRÍGUEZ Mª GUADALUPE JUNIOR FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:27 00:05:51 min/Km

18 35 BANCES IGLESIAS KATIA ALEVIN FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

19 132 BARCALA RODRÍGUEZ CARMEN JUNIOR FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:35 00:05:53 min/Km

20 105 SUAREZ BOTAS ANA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:57 00:05:59 min/Km

21 54 MORENO PAULA CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:20 00:06:20 min/Km

22 13 MENÉNDEZ NÚÑEZ CARMEN CADETE FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:27 00:06:21 min/Km

23 66 GIL GONZALEZ BEATRIZ MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:11 00:06:32 min/Km

24 71 RENDUELES TOBALINA IRENE MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:46 00:06:41 min/Km

25 79 SANCHEZ VIGIL MARIA ANTONIA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:47 00:06:41 min/Km

26 7 ROCES GARCÍA JULIA MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:47 00:06:41 min/Km

27 177 MUÑIZ VILLAMOR MAFALDA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:13 00:06:48 min/Km

28 179 FERNANDEZ DIEZ COVADONGA ALEVIN FEM. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:14 00:06:48 min/Km

29 30 GONZALEZ GARCIA BLANCA ESTHER MASTER 40 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:37 00:06:54 min/Km

30 84 RATO CANCER M CONCEPCION MASTER 50 FEM. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:50 00:06:57 min/Km

CATEGORIA HOMBRE
Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

1 114 FERNÁNDEZ CHUS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:02 00:03:15 min/Km

2 31 HERNANZ VARELA JOSE MARIA ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:13:22 00:03:20 min/Km

3 150 SANCHEZ TESSIER CESAR MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:37 00:03:24 min/Km

4 99 MENENDEZ COBO ALEJANDRO MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:13:47 00:03:26 min/Km

5 118 MONTES GARCÍA ROBERTO ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:13:54 00:03:28 min/Km
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CLASIFICACIONES DE LA
IV CARRERA SOLIDARIA

CTG-RCAR 2017
Gijón, a 16 de diciembre de 2017

Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

6 119 VIGIL BANCIELLA JUAN JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:13:55 00:03:28 min/Km

7 183 GARCÍA-OVIES MENÉNDEZ JUAN ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:13 00:03:33 min/Km

8 159 JIROUT TELENTI CARLOS ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:16 00:03:34 min/Km

9 25 ALVAREZ-HEVIA AGUIRREGOMEZCORTA MIGUEL ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:14:25 00:03:36 min/Km

10 26 FERNÁNDEZ SCHMITZ MIGUEL MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:14:28 00:03:37 min/Km

11 33 SUAREZ GARCIA PELAYO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:30 00:03:37 min/Km

12 34 PEREZ VAZQUEZ GONZALO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:14:34 00:03:38 min/Km

13 182 MADRIGAL BURGALETA JAVIER ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:49 00:03:42 min/Km

14 140 NESPRAL ALFONSO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:14:54 00:03:43 min/Km

15 38 DE LA ROSA MORA SANTIAGO ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:15:03 00:03:45 min/Km

16 17 JUNQUERA ÁLVAREZ JUAN ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:04 00:03:46 min/Km

17 50 DE ZULUETA CUQUERELLA ALVARO MARIA JUNIOR MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:08 00:03:47 min/Km

18 161 SANVICENTE AMANDI ALEJANDRO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:13 00:03:48 min/Km

19 21 LANDA RIERA JOSÉ MARÍA MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:16 00:03:49 min/Km

20 88 JIROUT TELENTI SANTIAGO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:28 00:03:52 min/Km

21 89 VERCHER LORENZO FRANCISCO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:15:42 00:03:55 min/Km

22 86 ALVAREZ GARCIA YOSU MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:55 00:03:58 min/Km

23 120 TINTURE ALVARGONZALEZ JUAN CARLOS ALEVIN MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:15:56 00:03:59 min/Km

24 151 SUÁREZ CANGA ENRIQUE MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:15:58 00:03:59 min/Km

25 61 BÁRCENA PÉREZ LUIS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:16:13 00:04:03 min/Km

26 166 MARTÍN ZAMORA ALEJANDRO CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:21 00:04:05 min/Km

27 123 HEREDIA SUAREZ IBASETA ANTONIO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:16:33 00:04:08 min/Km

28 57 FERNANDEZ DIEZ JACOBO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:16:34 00:04:08 min/Km

29 73 FIDALGO RODRIGUEZ PABLO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:35 00:04:08 min/Km

30 14 NISTAL HERNANDEZ MIGUEL ANGEL MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:35 00:04:08 min/Km

31 117 FERNANDEZ ACEBAL ANGEL JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:39 00:04:09 min/Km

32 12 MENENDEZ NÚÑEZ VICTOR JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:41 00:04:10 min/Km

33 176 NOSTI DEL CAMPO MATEO CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:16:57 00:04:14 min/Km

34 173 SUÁREZ DEL CANEDO DEL CAMPO IGNACIO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:07 00:04:16 min/Km

35 172 NOSTI FERNÁNDEZ PABLO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:08 00:04:17 min/Km

36 112 MARTINEZ CUETO - FELGUEROSO ALVARO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:17:21 00:04:20 min/Km

37 27 DE LAS HERAS CASTAÑO ANGEL MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:17:36 00:04:24 min/Km

38 148 CARDELI GARNUNG JUAN ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:17:47 00:04:26 min/Km

39 147 CARDELI PRENDES ENRIQUE MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:18:06 00:04:31 min/Km

40 107 ALVAREZ PADILLA ALEJANDRO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:07 00:04:31 min/Km
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CLASIFICACIONES DE LA
IV CARRERA SOLIDARIA

CTG-RCAR 2017
Gijón, a 16 de diciembre de 2017

Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

41 167 MUÑOZ GARCÍA ALBERTO ABSOLUTO MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:11 00:04:32 min/Km

42 28 FERNANDEZ ASUETA ALBERTO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:12 00:04:33 min/Km

43 178 ATORRASAGASTI RODRÍGUEZ DEL VALLE JUAN MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:18:26 00:04:36 min/Km

44 41 GOROSTIDI ALVAREZ MIGUEL CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:19:18 00:04:49 min/Km

45 59 FERNÁNDEZ GOÑI LUIS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:41 00:04:55 min/Km

46 87 GONZÁLEZ LLERA SERGIO ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:43 00:04:55 min/Km

47 133 ZAPATERO LANDA JORGE ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:19:48 00:04:57 min/Km

48 137 ACUÑA ALVAREZ JUAN CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:20:07 00:05:01 min/Km

49 163 DÍEZ SUÁREZ ALBERTO NICOLÁS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:14 00:05:03 min/Km

50 134 ALEGRÍA DÍAZ ALFREDO MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:20:15 00:05:03 min/Km

51 49 DE ZULUETA VELÁZQUEZ-DURO ALVARO MARIA MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:04 00:05:16 min/Km

52 143 COSTA ARNALDO MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:21:11 00:05:17 min/Km

53 141 CUETO-FELGUEROSO FDEZ-NESPRAL JAIME MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:15 00:05:18 min/Km

54 115 ÁLVAREZ FEITO ENRIQUE MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:18 00:05:19 min/Km

55 103 NÚÑEZ GONZÁLEZ EMILIO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:21:39 00:05:24 min/Km

56 32 HERNANZ TUDELA JOSE MARIA MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:20 00:05:35 min/Km

57 154 ORTIZ HEVIA ANTONIO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:22:27 00:05:36 min/Km

58 69 VEGA-ARANGO ALONSO ALFONSO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:31 00:05:37 min/Km

59 64 AZNAREZ GISBERT DAVID MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:47 00:05:41 min/Km

60 75 TARGHETTA CUETO-FELGUEROSO ALFONSO JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:57 00:05:44 min/Km

61 80 CUETO-FELGUEROSO FLORENTINO MASTER 60 CLUB DE TENIS GIJÓN 00:22:58 00:05:44 min/Km

62 100 MARTÍNEZ ECHEVERRÍA JESÚS MANUEL ABSOLUTO MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:09 00:05:47 min/Km

63 171 BORDIU ALONSO JOSE MARIA ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:23 00:05:50 min/Km

64 128 BORDIU CIENFUEGOS JOSE MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:24 00:05:51 min/Km

65 104 NÚÑEZ DEL BARRIO JUAN CADETE MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:25 00:05:51 min/Km

66 40 GOROSTIDI PEREZ JUAN MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:27 00:05:51 min/Km

67 78 VILLAMUZA ZAN JESUS MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:31 00:05:52 min/Km

68 37 BANCES ANEIROS PELAYO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

69 55 MORENO FERNANDEZ JAVIER JUNIOR MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:34 00:05:53 min/Km

70 130 BARCALA VÁZQUEZ LUIS MASTER 50 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:36 00:05:54 min/Km

71 96 LLANEZA SUÁREZ JAVIER MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:23:48 00:05:57 min/Km

72 144 GRANA LANDA PELAYO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:23:54 00:05:58 min/Km

73 10 NICIEZA BRAÑA TOMAS MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:24:52 00:06:13 min/Km

74 56 MORENO GUERRERO EDUARDO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:25:28 00:06:22 min/Km

75 60 AZCONA AYESTA LUCAS MASTER 40 MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:25:31 00:06:22 min/Km
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CLASIFICACIONES DE LA
IV CARRERA SOLIDARIA

CTG-RCAR 2017
Gijón, a 16 de diciembre de 2017

Pos Dorsal Apellidos Nombre Categoría Club Bruto Med

76 52 DE ZULUETA CUQUERELLA IÑIGO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:25:59 00:06:29 min/Km

77 152 GOMEZ BLANCO JOSE ANTONIO MASTER 50 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:23 00:06:35 min/Km

78 39 PRIETO GUERRA LUIS ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:26:24 00:06:36 min/Km

79 85 CUETO-FELGUEROSO FERNANDEZ-NESPRAL JUAN SEBASTIAN MASTER 60 CLUB DE TENIS GIJÓN 00:26:26 00:06:36 min/Km

80 111 SAMANIEGO MARQUES IÑIGO ALEVIN MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:26:27 00:06:36 min/Km

81 155 DAUBAREDE GARNUNG GUILLERMO CADETE MASC. REAL CLUB ASTUR DE REGATAS 00:27:08 00:06:47 min/Km

82 18 CARRILLO CHACON JUAN FCO MASTER 40 MASC. CLUB DE TENIS GIJÓN 00:27:40 00:06:55 min/Km
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